РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2022                                                                                      № 30

                                                                     п. Куйбышево
        О проведении открытого аукциона

на право заключения договора аренды
муниципального имущества
        В соответствии со ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №67, Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Провести открытый аукцион (далее – аукцион) на право заключения договоров аренды сроком на 1 год муниципального имущества муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района:
         Лот №1: Нежилое помещение площадью 854,4 м2  , расположенное в здании по адресу: Алтайский край, Рубцовский район,  в 0,18 км на восток от п.Куйбышево , кадастровый номер 22:39:033101:1054. Начальная (минимальная) цена договора – 22 рубля за 1 м2  арендной платы в месяц без НДС.

         Лот №2: Нежилое здание площадью 1910 м2, расположенное по адресу: Алтайский край, Рубцовский район, в 0,11 км на восток от п.Куйбышево  , кадастровый номер 22:39:033304:68. Начальная (минимальная) цена договора – 20 рублей  за 1 м2  арендной платы в месяц без НДС.

           2. Установить начальную цену аренды вышеуказанного имущества в соответствии с отчетом независимого оценщика.

3. Создать комиссию для проведения аукциона под моим председательством в составе:
  Заместитель председателя комиссии

С.В.Гиль                         –  глава сельсовета;

Секретарь комиссии

Е.М.Дебелева
– секретарь сельсовета
Члены комиссии

Н.В.Котенко                     - специалист сельсовета;

Е.А.Близнякова                  - ведущий специалист отдела по имуществу и муниципальному заказу комитета Администрации Рубцовского района по управлению муниципальным имуществом (по согласованию).

.

         4. Утвердить аукционную документацию на проведение аукциона (прилагается);

         5. Организовать подготовку и публикацию информационного сообщения о проведении аукциона и аукционной документации на официальном сайте торгов в сети Интернет www.torgi.gov.ru, официальном портале органов местного самоуправления Рубцовского района www.rubradmin.ru.
Глава сельсовета                                                                                   С.В. Гиль